



CL Færch Invest ApS

Breinholtvej 2
7600 Struer
CVR-nr. 33043597

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL Færch Invest ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 33043597

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Færch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.466 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.300 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(204.980)	(220.695)
Andre finansielle indtægter		5.947.420	5.748.979
Andre finansielle omkostninger		(15.527)	0
Resultat før skat		5.726.913	5.528.284
Skat af årets resultat	1	(1.260.538)	(1.228.392)
Årets resultat		4.466.375	4.299.892
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.466.375	1.299.892
Resultatdisponering		4.466.375	4.299.892

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.632.555	7.632.555
Finansielle aktiver	2	7.632.555	7.632.555
Anlægsaktiver		7.632.555	7.632.555
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.942.899	1.327.299
Andre tilgodehavender		148.611	173.441
Tilgodehavender		2.091.510	1.500.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.594.865	54.262.659
Værdipapirer og kapitalandele		50.594.865	54.262.659
Likvide beholdninger		6.859.490	2.058.797
Omsætningsaktiver		59.545.865	57.822.196
Aktiver		67.178.420	65.454.751

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		62.759.079	61.292.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		65.884.079	64.417.704
Bankgæld		0	4.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.400	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.201.900	0
Skyldig skat		73.041	1.014.222
Kortfristede gældsforpligtelser		1.294.341	1.037.047
Gældsforpligtelser		1.294.341	1.037.047
Passiver		67.178.420	65.454.751
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	61.292.704	3.000.000	64.417.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.466.375	3.000.000	4.466.375
Egenkapital ultimo	125.000	62.759.079	3.000.000	65.884.079

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.248.041	1.216.222
Regulering vedrørende tidligere år	12.497	12.170
	1.260.538	1.228.392

2 Finansielle aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ramasøch ApS	Struer	Anpartsselskab	30

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	50.594.865
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	5.163.932

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået ubegrænset solidarisk efterkaution for associeret selskabs datterselskabs kreditinstitutgæld. Pr. 31. december 2021 udgør virksomhedens gæld til banker 646 t.kr. (1.567 t.kr. i 2020).
